
Natasha Gel na nádobí z kašt Citr.tráva 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

19.4.2025 04:10
1/2

Kód produktu 394-508 
EAN 8594207444511 

Síla přírody pro zářivě čisté nádobí: Ekologický prostředek na mytí bez kompromisů!

Cena bez DPH 98 Kč
Cena s DPH 118 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Natasha Gel na nádobí z kašt Citr.tráva 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

19.4.2025 04:10
2/2

Popis
Hledáte šetrný a účinný prostředek na mytí nádobí?
Vyzkoušejte náš ekologický produkt s přírodními
ingrediencemi, který si poradí s mastnotou a zanechá
vaše nádobí bez jediné šmouhy. Díky síle přírody budete
mít jistotu, že děláte něco dobrého pro životní prostředí i
vaši pokožku. Navíc se můžete těšit na svěží a
příjemnou vůni, která provoní vaši kuchyň.

Představujeme tajemství kaštanů s Natasha Gelem na
mytí nádobí !
Objevte tajemnou sílu kaštanů koňských, které najdete
na podzim běžně v parcích a podél chodníků. Jejich
výtažky dokáží účinně odstranit mastnotu a zanechat
vaše nádobí zářivě čisté.

S Natasha gelem na mytí nádobí dáváme přednost
ekologickým řešením pro vaši kuchyni. Využíváme sílu
přírodních ingrediencí z našeho okolí a přinášíme vám
jedinečnou péči o nádobí s extraktem z kaštanů
koňských pro dokonalé výsledky.

Gel na nádobí z kaštanů Citronová tráva
Gel na nádobí z kaštanů Citronová tráva
Myjte nádobí bez chemie a chraňte planetu
Šetrné k vám i k planetě! Gel na mytí nádobí Natasha
neobsahuje žádné škodlivé látky, čímž zaručuje
bezpečnost pro vás i životní prostředí. Rozlučte se s
toxickými zbytky na nádobí.

Navíc je 100% biologicky rozložitelný, takže ho můžete
používat bez obav kdekoli – doma, na chatě, při
kempování i na výletech.. .

Myjte nádobí bez podráždění rukou s gelem Natasha!
Užijte si mytí nádobí bez nepříjemného pocitu
vysušených a podrážděných rukou! Natasha Gel na mytí
nádobí s kaštany je šetrný k pokožce a zaručuje
uklidňující zážitek. Díky jemnému složení pečuje o vaše
ruce, aniž by byla narušena jeho účinnost v
odstraňování mastnoty. .

Gel na nádobí z kaštanů Citronová tráva
Gel na nádobí z kaštanů Citronová tráva
Proměňte mytí nádobí v relaxaci
Mytí nádobí jako chvíle odpočinku? S Natasha gelem na
mytí nádobíe to možné!

Vyrobený z bio ingrediencí a obohacený o 100% čisté
éterické oleje poskytuje nejen špičkové mytí, ale i svěží
vůni citronové trávy a citronu. Tyto aromatické esence
vytvoří uklidňující a regenerační zážitek, díky kterému
bude mytí nádobí okamžikem relaxace a aromaterapie.

Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náš koncentrovaný gel na mytí nádobí je hrdým
nositelem certifikace Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

Všechny složky gelu na nádobí
jsou přírodního původu, šetrné k planetě a bezpečné pro
odpadní vody.


